

BTXN Coin



## Sorgu sorulannı da çalmış olmalılar **HER FETÖCÜ AYNI İFADEYİ VERİYOR**

Haberler • Gündem Haberleri • Marmaris'teki darbeci komutan da kıvırdı

# Marmaris'teki darbeci komutan da kıvırdı

Birkaç kişi hariç, darbeye karışanların tamamına yakını girişimdeki rolünü inkar ediyor, FETÖ'yü tanımadığını söylüyor.

02.08.2016 - 12:40

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otele 15 Temmuz darbe girişimi gecesini saldırdıktan sonra kaçışları 16 gün süren 11 kişilik timin başındaki Binbaşı Şükrü Seymen'in polisteki ilk ifadeleri ortaya çıktı.

### "ÖRGÜTLE BAĞIM YOK" DEDİ

Son kararnameyle ordudan atılan Şükrü Seymen, darbe girişimi saldırısında Tümgeneral Gökhan Şahin Sözmezeş'in emirlerini yerine getirdiğini ve örgütle bir bağlantısının olmadığını ileri sürdü.

TSK FETÖ üyesi askerlerin darbe girişimi sırasında, Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı ayrıldığı otele saldırı düzenledikten sonra 37 kişilik tim kaçtı. Bu kişilerden aralarında Çiğli Ana Jet Üssü'nün imamı 'Paşa' lakaplı Astsubay Zekeriya Kuzu'nun da bulunduğu 25'i daha önce yakalandı.

## SON KAÇAKLAR DA YAKALANDI

Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda tabur komutanı olan Binbaşı Şükrü Seymen'in, önceden aynı birlikte eğitim alıp görev yapan askerlerden seçtiği Yüzbaşılardan İsmail Yiğit, Mustafa Serdar Özyay, Muammer Gözübüyük, Ergün Şahin, Bahadır Sagun, Mehmet Öztürk, Üsteğmenler Murat Köse, Mehmet Demir, Enes Yılmaz, Teğmen Muhammet Burak İpek ise 16 gün süren takip sonrasında Ula İlçesi Şirinköy'de görüldü. Darbeci firara askerler, 10 saatlik operasyon sonrasında yakalandı. Askerler Çetibeli Jandarma Karakolu'ndan da

Antalya'da hortum, seralan yerle bir etti 3.8 2

Türkiye'de otomatik vitesli araç satışları artıyor OTOM 3

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin Kaydolun!

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı, sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha bakıyor... M 0

Adana'da ekmeğin yanışını üzüntüyle izlediler 3.8 1

Edebiyatta tartışma yaratan karar: Dostoyevski'nin yasaklanması 1

soruşturmanın yürütüldüğü Muğla Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne götürüldü.

## İLK ÖNCE TÜMGENERALİ SUÇLADI

Burada henüz ifade işlemlerine başlanmayan timin başındaki isim olan Binbaşı Şükrü Seymen'in sözlü ifadesindeki ilk anlatımları da ortaya çıkmaya başladı. Şükrü Seymen, daha önce yakalanıp tutuklanan olayın planlayıcılarından Tümgeneral Gökhan Şahin Sözmezeş'i suçlayıp, "Gökhan Paşa'nın, emirlerini yerine getirdim" dedi. Cemaatle bağlantısı da sorulan Şükrü Seymen'in, örgütle bir bağlantısının olmadığını ileri sürdüğü belirtildi.

Daha önce menfezde saklandığı sırada yakalanıp tutuklanan Çiğli Ana Jet Üs Komutanlığı'nın 'paşa' lakaplı imamı Astsubay Zekeriya Kuzu da ifadesinde, kendisinden 37 kişilik tim için mühimmat hazırlanmasının istendiğini, kendisinin de bunu yerine getirdiğini anlatmıştı. Zekeriya Kuzu, darbe teşebbüsü gecesi de helikopterle İstanbul'dan Şükrü Seymen ve yanında kamufajlı 14 kişinin alana indiğini, ardından saldırı için Marmaris'e geçtiklerini ifade etmişti.

[Darbeci 11 asker Muğla'nın Ula ilçesinde yakalandı](#) VIDEO

## İlginizi Çekebilir

METAEVREN

**Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım At!**

OTOMOBİL

**Türkiye'de otomatik vitesli araç satışları artıyor**

MEDYA

**Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı, sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha bakıyor...**

[WhatsApp ile paylaş](#)

[Facebook ile paylaş](#)

[Twitter ile paylaş](#)

[Yorum Yap](#)



Taraftar değil haberciyiz!

